
pořadí č. Příjmení a jméno Oddíl Ø r E Ø r D Akrobacie

1 6. Víšková Valerie GyTa Kyjov 7,80 2,75 10,55

2 1. Nippertová Simona SPORT CENTRUM BRNO 7,50 2,50 10,00

3 5. Moždiáková Helena TJ Tesla Brno 7,70 2,25 9,95

4 2. Invaldová Laura T. J. Sokol Žďár nad Sázavou 7,35 2,00 9,35

5 11. Daňhelová Valentýna TJ Tesla Brno 7,25 2,00 9,25

6 3. Pavlíková Karolína ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,65 1,50 9,15

7 9. Kratochvílová Tereza ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,25 1,50 8,75

8 8. Zavadilová Eliška TJ Nové Město na Moravě 7,00 1,50 8,50

9 4. Špinarová Eliška TJ Nové Město na Moravě 6,85 1,25 8,10

10 10. Marková Jitka T. J. Sokol Žďár nad Sázavou 6,20 1,25 7,45

11 7. Viedergotová Nela T. J. Sokol Žďár nad Sázavou 5,50 0,50 6,00

Výsledková listina - Žďárská pampeliška 15.4.2023
0. kategorie D - akrobacie, ročník 2018 



pořadí Příjmení a jméno Oddíl Ø r E Ø r D Akrobacie

1 5. Benešová Laura TJ Nové Město na Moravě 7,30 2,75 10,05

2 1. Gregorová Ella TJ Nové Město na Moravě 7,40 2,25 9,65

2 3. Brázdová Eva TJ Nové Město na Moravě 7,40 2,25 9,65

3 2. Dohnalová Anna ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,50 1,25 7,75

4 4. Pertlová Amálie ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,05 1,25 7,30

5 6. Dvořáková Kristýna ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 5,75 0,75 6,50

0. kategorie C - akrobacie, ročník 2017 
Výsledková listina - Žďárská pampeliška 15.4.2023



pořadí č. Příjmení a jméno Oddíl Ø r E Ø r D akrobacie Ø r E Ø r D BN celkem

1 5. Stehlíková Anděla TJ Sokol Brno Židenice 8,45 3,00 11,45 8,35 3,00 11,35 22,80

2 13. Rygl Marie SPORT CENTRUM BRNO 8,05 2,00 10,05 8,55 3,00 11,55 21,60

3 1. Novotná Isabella MG Lužánky Brno 8,05 2,75 10,80 7,85 2,25 10,10 20,90

4 16. Hodboďová Adéla SPORT CENTRUM BRNO 7,40 2,25 9,65 8,15 3,00 11,15 20,80

5 3. Vintrová Magdalena SPORT CENTRUM BRNO 7,85 2,50 10,35 7,80 2,00 9,80 20,15

6 6. Dovolilová Anna GyTa Kyjov 7,25 2,50 9,75 7,45 1,25 8,70 18,45

7 9. Burdová Kamila SPORT CENTRUM BRNO 7,05 2,25 9,30 7,60 1,50 9,10 18,40

8 15. Čermáková Nikola TJ Sokol Brno Židenice 7,30 1,75 9,05 7,20 1,25 8,45 17,50

9 12. Koloušková Lucie T. J. Sokol Žďár nad Sázavou 7,10 2,00 9,10 6,80 1,50 8,30 17,40

10 10. Šedová Eliška TJ Tesla Brno 7,10 1,00 8,10 7,15 2,00 9,15 17,25

11 4. Hertlová Natálie TJ Tesla Brno 7,20 2,00 9,20 6,45 1,50 7,95 17,15

12 14. Pavlíčková Natálie GSK Tábor 7,14 1,25 8,39 6,90 1,25 8,15 16,54

13 7. Svatoš Coraline MG Lužánky Brno 7,00 1,50 8,50 6,50 1,25 7,75 16,25

13 18. Marková Lillian ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,50 1,50 8,00 7,25 1,00 8,25 16,25

14-15 8. Bořilová Magdaléna T. J. Sokol Žďár nad Sázavou 6,45 1,00 7,45 6,75 1,25 8,00 15,45

14-15 19. Kučerová Terezie SPORT CENTRUM BRNO 7,10 1,50 8,60 5,85 1,00 6,85 15,45

Výsledková listina - Žďárská pampeliška 15.4.2023

0. kategorie B - BN + akrobacie, ročník 2017



pořadí č. Příjmení a jméno Oddíl Ø r E Ø r D akrobacie Ø r E Ø r D BN celkem

1 13. Říhová Tereza SPORT CENTRUM BRNO 8,35 3,00 11,35 8,30 3,25 11,55 22,90

2 10. Zatloukalová Lucie SPORT CENTRUM BRNO 8,25 3,00 11,25 8,60 3,00 11,60 22,85

3 20. Kociánová Markéta SPORT CENTRUM BRNO 8,60 2,00 10,60 7,90 3,00 10,90 21,50

4 15. Šudomová Sofie TJ Tesla Brno 8,40 2,50 10,90 7,15 3,00 10,15 21,05

5 25. Škodová Johanna SPORT CENTRUM BRNO 8,45 2,50 10,95 7,80 2,25 10,05 21,00

6 2. Semmlerová Natálie SPORT CENTRUM BRNO 8,10 1,75 9,85 7,95 2,75 10,70 20,55

7 3. Horákovská Julie TJ Tesla Brno 8,55 2,50 11,05 6,80 2,50 9,30 20,35

8 21. Hort Anna Tea TJ Sokol Brno Židenice 8,50 2,50 11,00 7,30 2,00 9,30 20,30

9 28. Bavlnková Gabriela GyTa Kyjov 7,60 2,50 10,10 7,50 2,00 9,50 19,60

10 23. Horákovská Adéla TJ Tesla Brno 7,85 2,25 10,10 6,65 2,50 9,15 19,25

11 4. Požgayová Katrin GyTa Kyjov 7,45 2,50 9,95 6,75 1,75 8,50 18,45

12 22. Špinarová Anna TJ Nové Město na Moravě 8,20 2,50 10,70 6,20 1,50 7,70 18,40

13 12. Kotíková Tereza ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 8,20 1,25 9,45 6,85 2,00 8,85 18,30

14 24. Stará Dorota TJ Nové Město na Moravě 7,90 2,50 10,40 6,35 1,25 7,60 18,00

15 6. Nováková Kateřina SPORT CENTRUM BRNO 7,70 1,75 9,45 6,40 1,75 8,15 17,60

16 8. Červinková Julie TJ Tesla Brno 7,70 1,75 9,45 6,10 2,00 8,10 17,55

17 32. Kolesnikova Anna SPORT CENTRUM BRNO 6,25 1,75 8,00 7,70 1,50 9,20 17,20

18 1. Kratochvílová Antonie TJ Sokol Brno Židenice 7,70 1,50 9,20 6,00 1,25 7,25 16,45

19 26. Ficková Eva ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,60 1,75 9,35 5,15 1,50 6,65 16,00

20 30. Chroustová Sabina TJ Nové Město na Moravě 7,60 2,00 9,60 5,10 1,00 6,10 15,70

21 7. Čepková Zuzana TJ Nové Město na Moravě 8,00 2,00 10,00 4,55 0,50 5,05 15,05

22 18. Nader Juliana GSK Tábor 6,95 1,75 8,70 5,10 0,75 5,85 14,55

23 27. Kratochvílová Viktorie TJ Sokol Brno Židenice 6,95 0,50 7,45 5,40 0,75 6,15 13,60

24 17. Najmanová Sára ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,20 1,00 8,20 4,70 0,50 5,20 13,40

25 31. Pavlíková Natálie ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,45 1,50 8,95 3,55 0,50 4,05 13,00

26 9. Novotná Terezie T. J. Sokol Žďár nad Sázavou 7,95 1,50 9,45 3,25 0,00 3,25 12,70

Výsledková listina - Žďárská pampeliška 15.4.2023
0. kategorie A - BN + akrobacie, ročník 2016 



pořadí č. Příjmení a jméno Oddíl Ø r E Ø r D BN

1 18. Pavlíčková Romana GSK Tábor 6,25 2,25 8,50

2 10. Rolinková Ema TJ Tesla Brno 6,10 1,50 7,60

3 14. Opálková Agáta TJ Sokol Brno Židenice 5,30 2,00 7,30

4 7. Janáčková Karolína SPORT CENTRUM BRNO 4,80 2,25 7,05

5 17. Machová Lucie TJ Sokol Brno Židenice 4,85 1,00 5,85

6 2. Majtánová Michaela TJ Sokol Brno Židenice 4,35 1,25 5,60

7 6. Balková Lucie ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 5,00 0,50 5,50

8 15. Hynková Eliška ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 4,50 0,50 5,00

9 1. Šustrová Kateřina ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 4,00 0,50 4,50

10 8. Smutná Klára ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 2,75 0,00 2,75

Výsledková listina - Žďárská pampeliška 15.4.2023
1. kategorie B - BN, ročník 2015 



poř. č. Příjmení a jméno Oddíl Ø r E Ø r D BN Ø r E Ø r D švihadlo celkem

1 30. Kmochová Amélie Anna TJ Tesla Brno 8,55 3,25 11,80 8,20 3,00 11,20 23,00

2 16. Nováková Vanesa GSK Tábor 8,10 3,00 11,10 8,25 3,00 11,25 22,35

3 15. Sýkorová Ema MG Lužánky Brno 7,85 3,00 10,85 7,90 3,50 11,40 22,25

4 11. Tisovská Anna Valentýna TJ Tesla Brno 8,60 3,00 11,60 7,40 3,00 10,40 22,00

5 3. Nečasová Marika TJ Tesla Brno 7,55 3,00 10,55 8,00 2,75 10,75 21,30

5 21. Mistrová Sofie TJ Tesla Brno 8,25 3,00 11,25 7,30 2,75 10,05 21,30

7 20. Kutláková Sabina TJ Sokol Brno Židenice 7,80 2,50 10,30 7,95 2,00 9,95 20,25

8 5. Horká Amálie TJ Sokol Brno Židenice 7,80 2,50 10,30 7,40 1,75 9,15 19,45

9 18. Doležalová Veronika Anežka ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,25 2,00 9,25 7,75 2,25 10,00 19,25

10 14. Hlaváčová Thea Victoria SPORT CENTRUM BRNO 7,35 2,50 9,85 7,00 2,25 9,25 19,10

11 33. Lukešová Adéla T. J. Sokol Žďár nad Sázavou 7,45 2,00 9,45 7,10 2,25 9,35 18,80

12 25. Zatloukalová Viktorie SPORT CENTRUM BRNO 7,70 2,00 9,70 7,05 2,00 9,05 18,75

13 38. Svobodová Mia TJ Sokol Brno Židenice 7,70 2,50 10,20 6,50 2,00 8,50 18,70

14 36. Komínková Natálie GSK Tábor 7,40 2,50 9,90 6,70 2,00 8,70 18,60

15 35. Chytilová Ludmila GyTa Kyjov 7,45 2,75 10,20 6,70 1,50 8,20 18,40

16 7. Pospíšilová Natálie GyTa Kyjov 6,50 3,00 9,50 6,90 1,75 8,65 18,15

17 8. Svobodová Sofie SPORT CENTRUM BRNO 7,50 2,25 9,75 5,95 1,75 7,70 17,45

18 26. Bizoňová Bára T. J. Sokol Žďár nad Sázavou 7,00 2,50 9,50 5,80 2,00 7,80 17,30

19 28. Kyněrová Anna GyTa Kyjov 6,00 2,50 8,50 6,20 1,75 7,95 16,45

20 22. Šťastná Silvie GyTa Kyjov 5,80 2,50 8,30 5,15 1,50 6,65 14,95

21 2. Ivičičová Klára TJ Nové Město na Moravě 6,15 1,25 7,40 5,65 1,25 6,90 14,30

22 17. Juřicová Sofie TJ Tesla Brno 6,55 1,25 7,80 4,90 1,00 5,90 13,70

23 34. Horákovská Ema TJ Tesla Brno 6,05 0,50 6,55 5,25 1,50 6,75 13,30

24 27. Lišková Andrea TJ Nové Město na Moravě 5,65 0,50 6,15 5,10 1,75 6,85 13,00

25 4. Kadlecová Kateřina T. J. Sokol Žďár nad Sázavou 6,05 1,75 7,80 4,15 0,50 4,65 12,45

26 24. Tesaříková Hana ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 5,20 0,75 5,95 4,85 1,25 6,10 12,05

27 37. Bratránková Sabina ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 5,90 0,50 6,40 4,10 0,75 4,85 11,25

28 12. Černá Leontýna GyTa Kyjov 6,15 2,75 8,90 1,50 0,75 2,25 11,15

29 29. Marková Ejla ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 5,35 0,50 5,85 4,80 0,50 5,30 11,15

30 6. Smutná Tereza ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 5,65 0,50 6,15 3,90 0,25 4,15 10,30

31 31. Nedbalcová Nikol TJ Sokol Brno Židenice 5,05 1,00 6,05 3,60 0,50 4,10 10,15

32 13. Havelková Adéla ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 4,95 0,50 5,45 4,00 0,50 4,50 9,95

33 32. Janů Kateřina TJ Nové Město na Moravě 4,60 0,50 5,10 3,95 0,75 4,70 9,80

Výsledková listina - Žďárská pampeliška 15.4.2023
1. kategorie A - BN + švihadlo, ročník 2014-2015



pořadí č. Příjmení a jméno Oddíl Ø r E Ø r D Míč

1 5. Zímová Helena GSK Tábor 5,65 1,25 6,90

1 1. Kliková Natálie GSK Tábor 5,90 1,00 6,90

2 3. Kořínková Adéla GSK Tábor 4,50 1,00 5,50

3 2. Mohosh Snizhana ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 2,75 0,00 2,75

3 4. Málková Natálie ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 2,75 0,00 2,75

Výsledková listina - Žďárská pampeliška 15.4.2023
3. kategorie B - Míč, ročník 2010-2011 



poř. č. Příjmení a jméno Oddíl Ø r E Ø r D BN Ø r E Ø r D švihadlo celkem

1 10. Lopraisová Veronika SPORT CENTRUM BRNO 7,95 3,50 11,45 7,85 2,50 10,35 21,80

2 19. Gajdová Adriana SPORT CENTRUM BRNO 7,05 3,00 10,05 8,00 3,00 11,00 21,05

3 5. Cuřínová Denisa GSK Tábor 7,40 2,75 10,15 7,55 2,50 10,05 20,20

4 7. Vaňková Ema SPORT CENTRUM BRNO 7,30 2,75 10,05 7,95 2,00 9,95 20,00

5 14. Polcarová Tereza TJ Nové Město na Moravě 6,35 1,75 8,10 7,65 2,25 9,90 18,00

6 2. Vidrmertová Linda SPORT CENTRUM BRNO 6,20 2,75 8,95 7,50 1,25 8,75 17,70

7 13. Běhálková Nela SPORT CENTRUM BRNO 5,85 2,00 7,85 7,65 2,00 9,65 17,50

8 1. Popeláková Denisa SPORT CENTRUM BRNO 6,35 3,00 9,35 6,55 0,75 7,30 16,65

9 15. Vaňková Daria ŠSK při ZŠ Štáflova Havlíčkův Brod 6,15 1,75 7,90 7,40 1,25 8,65 16,55

10 3. Zemanová Laura SPORT CENTRUM BRNO 5,85 2,00 7,85 7,35 0,50 7,85 15,70

11 17. Nováková Kristýna SPORT CENTRUM BRNO 4,40 1,25 5,65 7,40 1,75 9,15 14,80

12 6. Handschuhová Jana TJ Nové Město na Moravě 4,90 1,00 5,90 7,05 1,50 8,55 14,45

13 8. Myslivcová Sofie ŠSK při ZŠ Štáflova Havlíčkův Brod 4,80 1,00 5,80 7,50 0,50 8,00 13,80

14 18. Valentová Nerea ŠSK při ZŠ Štáflova Havlíčkův Brod 3,70 1,00 4,70 6,80 1,50 8,30 13,00

15 12. Pokorná Julie ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 4,15 0,50 4,65 5,45 0,50 5,95 10,60

Výsledková listina - Žďárská pampeliška 15.4.2023
1. kategorie A - BN + švihadlo, ročník 2014-2015


